000 "Topon Kade"

Yari ¢ éaxapOM
Xneb NieHNYHbIA
3aerpak ¢ 7 go 11 ner

MakapoHsb! OTBapHbI€ C Macnom

MeHio

KOTI'IETbi GHTCHKM ,WH1uenu u3 rOBAAWHBI 7

Yaii ¢ caxapom

Xneb NweHnIHbIN
3asTpak ¢ 11 go 17 net

MakapoHb! OTBapHble

KOTJ'IETbI GMTOHKH UJHHLl,eIWI w3 FOBHD,VIHbI |

Yait caxapom
XneG MWEHW4HbIA
3aBTpaK nnaTHbIA ¢ 11 Ao 17 ner
MakapoHb! OTBapHble
Kotnetsl, Gutouku uJHvsuenu na I'OBFl,IJVIHbl
Hai ¢ caxapom
Xne6 nLueHuqum
3aeTpak nnatHeii 1 BapMaHT c11 .u,o 17
~ MakapoHb oTBapHbie -
Kotneta kypuHas 80/5rp
Yan c caxapom

Xne6 NWeHNIHbIA
O6eac 7 go 11 ner

Kanycta Ksaweuaﬂ
Cyn na oBOLLEM
Puc oTBapHoii ¢ Macrnom CJ'IHBOHHblM
Llaxoxﬁku

Komnor u3 cyxodpykTos

Xne6 neknesaHblit

Xneb nweHuYHbIA
O6en c 11 po 17 net

Kanycra ksaweHas
Cyn u3 oBowen
Puc otsapHoi ¢ Macnom
YaxoxGunu
Komnot u3 cyxodpykToe
Xneb neknesaHbilit
Xneb niweHnYHbIA
O6ep nnatHeii ¢ 7 no 11 ner
Kanycra keawweHas
Cyn u3 osouyen
Puc oTeapHoOi ¢ Macnom camBouHbIM
Yaxoxbunu
Komnor u3 cyxodpykros
Xne6 neknesaHbIi

Xneb nweHnYHbIif
Oben nnatunii e 11 nm 47 e

COIMACOBAHO:
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234,0
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186,5
134,6
51,2
92,3
74,27
20,1
38,6
2452
2716
134,6
51,2
92,3
74,00
12,1
30,9
210,3
186,5!
134,6
51,2
923



Cyn w3 oBoLLen
PWc OTBApHOW C MAcnom
Yaxoxbunu
KomnoT 13 cyxodpykTos
Xneb neknepaHbIN '
Xneb nuweHndHbIA
MonaHwuk
Mupoxok caoBHBIN neveHbIin ¢ abnokamm
Yaun kapkage ¢ caxapom
'3aBTpak cneu nutaHue ¢ 12a018ner
MakapoHbl 0TBapHble _
KoTtneTbl, BUTOYKM ,LUHWLIENW U3 TOBAAWHDI
Yai ¢ caxapom

Xneb6 nweHUYHbIA
Bropoi 3aBTpak cneu NWTaHue ¢ 7 Ao 11 net

Mupoxok cAoBHbIM NeYeHbIn ¢ ABnokamu
Yai kapkage c caxapom

Bropoit 3aasTpak cney nuTanue ¢ 12 ao 18net
Mupoxok caobHbIA neveHbIn ¢ Abnokamu
Yai kapkane ¢ caxapom

Byder
MNeveHbe ®pyTOHAHS B accopTUMeHTe
Canart u3 6enokavaHHoi KanycTbl
Alhua BapeHble BKPYTYIO
Cyn 13 oBoLLen
KaptochenbHoe niope ¢ MacnomM CnMBoYHbIM
MakapoHbl 0OTBapHbIe C Macrnom
Puc oTBapHOW ¢ MAcnom CrvBovHbIM
3anekaHka kaprocensHas ¢ Msacom 125/25rp.
KoTnetsl, BUTOUKM ,LUIHULIEN} M3 TOBAAWHEI
Kypuu.é XapeHHasn

Yaxoxbunm
BAMHYMKMA CO CryleHHbIM monokom 100/30rp.

BnvH4nKK co cmeTtaHoin 100/30rp.
Bynoyka gomaluHas
Bynodka nopoxHas )
Bynodka caobHas ¢ BapeHHOM CryLLEeHKOR
Batpyuika ¢ TBOPCroM
MUPOXOK NeYeHbIA C BULLHEN
MUpoXOK € KanycTon _
Mupoxok cAoBHEIA NeveHbld C kaptogenem
Mpoxok cA0GHBIA NeYeHbI| C NOBUANOM
Mupoxok caobHbIA NeYeHsld ¢ abnokamu
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Paccrerai ¢ MSCOM
Pynet 6UCKBUTHBIA C KOHPUTIOPOM
Cocmcka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypwu c cbipoM
Komnot 13 cyxodppykToB
Mopc ®pyToHsaHsA B accoptumenTe 0,21
Cok dpykToBbIf 0,2rp
Yaii Fruktomania B accopTumeHTe
Yai ¢ TMMOHOM 1 caxapom
Yaii c caxapom
Xneb nweHnYHbIA
Bona CeHexckas 0,5n
KokTeinbs MOnoYHbiiA B aCCOPTUMEHTE
KykypyaHble nanodku ®pyToHsHA
HanuTok CeHexckas nnioc B accoptumerTe 0,44n
[Miope ¢ppykTOBOE B accopTUMeHTe
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